
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
17.06.2013 г. № 51 
  
 
 

О внесении дополнения в решение Качканарской  городской  Думы  
от 28.04.2005г. № 49 «О согласовании перечней муниципального     

 имущества, необходимого для осуществления полномочий федеральных  
  органов государственной  власти, органов государственной власти  
Свердловской области и подлежащего безвозмездной передаче  

в федеральную собственность и в государственную собственность  
Свердловской области» 

                                                                                                                            
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,   Уставом Качканарского городского округа, Положением                   
о порядке и условиях управления и распоряжения имуществом, находящимся 
в собственности Качканарского городского округа, утвержденным решением 
Думы Качканарского городского округа от 19.05.2011 г. № 38, Дума 
Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 
 

1. Дополнить приложение № 1 «Перечень муниципального имущества, 
необходимого для осуществления полномочий федеральных органов 
государственной власти и подлежащего безвозмездной передаче                           
в федеральную собственность»,  утвержденного решением Качканарской 
городской Думы от 28.04.2005г. № 49 «О согласовании перечней 
муниципального имущества, необходимого для осуществления полномочий 
федеральных органов государственной власти, органов государственной 
власти Свердловской области и подлежащего безвозмездной передаче в 
федеральную собственность и в государственную собственность 
Свердловской области» следующим объектом муниципальной 
собственности:      



  
 

 
№ 
п\п 

Наименование 
Объекта 

Местонахождение 
объекта 

 

Год ввода 
в эксплу- 
атацию 

 

Балансовая 
стоимость 
объекта,     
руб. 

Остаточ- 
ная 

стоимость 
(на 01.05.2013) 

руб 
1. Автомобиль 

ВАЗ-21043  
город  Качканар,  
5 микрорайон,  
 дом 67  

2005 158436,00 0,00 

          
 
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское 
время», обнародовать на сайте Качканарского городского округа                
в сети «Интернет». 
          3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 
его опубликования. 

 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 


